- 1 -

江  苏  科  技  大  学

校长办公室文件

江科大校办〔2022〕10 号

关于疫情期间值班安排（6 月份）的通知

各单位：

为进一步加强疫情防控工作，现就疫情期间值班安排通知如

下：

一、值班时间、地点和联系方式

（一）梦溪校区

1.值班时间：当日晚间 18:00—次日早上 8:00，非工作日

8:00—18:00；

2.中层干部和辅导员值班室为：C22 栋 304、204、104 室；

3.梦溪校区值班期间突发情况联系电话：19906100533。

（二）长山校区

 - 2 -

1.值班时间：当日晚间 18:00—次日早上 8:00，非工作日

8:00—18:00；

2.中层干部和辅导员值班室为：长山校区青教公寓110、111、

112 室；

3.长山校区值班期间突发情况联系电话：19906100158。

二、值班要求

1.落实疫情应急处置，按照《江苏科技大学新冠肺炎疫情应

急处置预案》（江科大校〔2022〕72 号）工作要求，第一时间赶

至现场处置疫情应急事件，并协调有关部门妥善处理，做好工作

交接。做好疫情期间师生服务工作，深入学生宿舍、教室、食堂

等一线，通过开展谈心交心活动，及时掌握师生思想动态，协调

解决实际困难。做好其他突发事件处置、来电来访等工作。

2.按时到岗并确保值班电话畅通。中层干部如遇特殊情况需

调班，应提前报校长办公室备案，将对调人员的信息提前告知本

组其他成员，并保持本人手机畅通。辅导员调班由归口部门管理，

并提前告知本组其他成员。不得参加与值班无关的活动，做好值

班记录，保持值班室内务整洁。

请值班人员高度重视值班工作，严格遵守值班工作要求，切

实履行好值班责任。学校安排 1 名校领导在校带班，1 名中层干

部和 2 名辅导员住校值班（详见附件）。各学院安排本学院领导

夜间值班至 22:00。学校将对值班情况开展督查。

 - 3 -

附件：1.2022 年 6 月份校领导值班安排

2.2022 年 6 月份梦溪校区值班安排

3.2022 年 6 月份长山校区值班安排

                    党委办公室  校长办公室

                     2022 年 5 月 30 日

 - 4 -

附件 1

2022 年 6 月份校领导值班安排

周次 月份 日期 星期

值  班  人  员

值班校领导 总值班

第十五周 6 月 1 周三晚间 谈  镇

葛世伦、周南平

第十五周 6 月 2 周四晚间 郑培钢

第十五周 6 月 3 周五白天 景旭文

第十五周 6 月 3 周五晚间 景旭文

第十五周 6 月 4 周六白天 许俊华

第十五周 6 月 4 周六晚间 许俊华

第十五周 6 月 5 周日白天 王加友

第十五周 6 月 5 周日晚间 王加友

第十六周 6 月 6 周一晚间 谈  镇

第十六周 6 月 7 周二晚间 嵇春艳

第十六周 6 月 8 周三晚间 任  南

第十六周 6 月 9 周四晚间 景旭文

第十六周 6 月 10 周五晚间 许俊华

第十六周 6 月 11 周六白天 汤  建

第十六周 6 月 11 周六晚间 汤  建

第十六周 6 月 12 周日白天 郑培钢

第十六周 6 月 12 周日晚间 郑培钢

第十七周 6 月 13 周一晚间 王加友

第十七周 6 月 14 周二晚间 汤  建

第十七周 6 月 15 周三晚间 郑培钢

 - 5 -

周次 月份 日期 星期

值  班  人  员

值班校领导 总值班

第十七周 6 月 16 周四晚间 谈  镇

葛世伦、周南平

第十七周 6 月 17 周五晚间 嵇春艳

第十七周 6 月 18 周六白天 景旭文

第十七周 6 月 18 周六晚间 许俊华

第十七周 6 月 19 周日白天 王加友

第十七周 6 月 19 周日晚间 汤  建

第十八周 6 月 20 周一晚间 任  南

第十八周 6 月 21 周二晚间 景旭文

第十八周 6 月 22 周三晚间 许俊华

第十八周 6 月 23 周四晚间 王加友

第十八周 6 月 24 周五晚间 汤  建

第十八周 6 月 25 周六白天 嵇春艳

第十八周 6 月 25 周六晚间 嵇春艳

第十八周 6 月 26 周日白天 任  南

第十八周 6 月 26 周日晚间 任  南

第十九周 6 月 27 周一晚间 郑培钢

第十九周 6 月 28 周二晚间 谈  镇

第十九周 6 月 29 周三晚间 嵇春艳

第十九周 6 月 30 周四晚间 任  南

 - 6 -

附件 2

2022 年 6 月份梦溪校区值班安排

周次 月份 日期 星期
值班人员

中层干部 辅导员

第十五周 6 月 1 周三晚间 杨奕飞 杨  文 袁  媛

第十五周 6 月 2 周四晚间 卜江春 陈舒眉 王梓璞

第十五周 6 月 3 周五白天 葛建华 刘培培 倪传楠

第十五周 6 月 3 周五晚间 王  彪 孙明鑫 井升平

第十五周 6 月 4 周六白天 张贞凯 谢悦莹 李雨秦

第十五周 6 月 4 周六晚间 何祖军 杜伟伟 姚  徐

第十五周 6 月 5 周日白天 李国锋 何  筠 李  航

第十五周 6 月 5 周日晚间 秦向荣 朱森林 赵新军

第十六周 6 月 6 周一晚间 周宏月 蒋  达 王  峰

第十六周 6 月 7 周二晚间 洪  波 赵  焕 谢  莉

第十六周 6 月 8 周三晚间 周  昱 陈  栋 吕  晶

第十六周 6 月 9 周四晚间 何  静 戴嘉炎 杨喜兰

第十六周 6 月 10 周五晚间 谷家扬 周  珂 骆  琴

第十六周 6 月 11 周六白天 陈  超 王爱萍 袁  媛

第十六周 6 月 11 周六晚间 郭昭昭 张  鹏 杨  文

第十六周 6 月 12 周日白天 阚  为 陈舒眉 刘培培

第十六周 6 月 12 周日晚间 季  风 王梓璞 孙明鑫

第十七周 6 月 13 周一晚间 张坚强 井升平 倪传楠

第十七周 6 月 14 周二晚间 杨建超 杜伟伟 谢悦莹

第十七周 6 月 15 周三晚间 杨  亮 姚  徐 李雨秦

第十七周 6 月 16 周四晚间 杨奕飞 朱森林 何  筠

 - 7 -

周次 月份 日期 星期
值班人员

中层干部 辅导员

第十七周 6 月 17 周五晚间 卜江春 赵新军 李  航

第十七周 6 月 18 周六白天 葛建华 王  峰 谢  莉

第十七周 6 月 18 周六晚间 王  彪 蒋  达 赵  焕

第十七周 6 月 19 周日白天 张贞凯 吕  晶 杨喜兰

第十七周 6 月 19 周日晚间 何祖军 陈  栋 戴嘉炎

第十八周 6 月 20 周一晚间 李国锋 周  珂 骆  琴

第十八周 6 月 21 周二晚间 秦向荣 王爱萍 张  鹏

第十八周 6 月 22 周三晚间 周宏月 杨  文 袁  媛

第十八周 6 月 23 周四晚间 洪  波 陈舒眉 王梓璞

第十八周 6 月 24 周五晚间 周  昱 孙明鑫 刘培培

第十八周 6 月 25 周六白天 何  静 倪传楠 谢悦莹

第十八周 6 月 25 周六晚间 谷家扬 杜伟伟 井升平

第十八周 6 月 26 周日白天 陈  超 李雨秦 何  筠

第十八周 6 月 26 周日晚间 郭昭昭 姚  徐 朱森林

第十九周 6 月 27 周一晚间 阚  为 赵新军 李  航

第十九周 6 月 28 周二晚间 季  风 蒋  达 王  峰

第十九周 6 月 29 周三晚间 张坚强 赵  焕 谢  莉

第十九周 6 月 30 周四晚间 杨建超 陈  栋 吕  晶

 - 8 -

附件 3

2022 年 6 月份长山校区值班安排

周次 月份 日期 星期
值  班  人  员

中层干部 辅导员

第十五周 6 月 1 周三晚间 张  浩 袁  懿
阿不力克木·阿不

力米提

第十五周 6 月 2 周四晚间 汤向俊 袁  懿
阿不力克木·阿不

力米提

第十五周 6 月 3 周五白天 郭炳南 喻永光 王添翼

第十五周 6 月 3 周五晚间 陈  昱 喻永光 王添翼

第十五周 6 月 4 周六白天 王  平 喻永光 王添翼

第十五周 6 月 4 周六晚间 孙  林 庄  媛 杨旺林

第十五周 6 月 5 周日白天 袁志飞 庄  媛 杨旺林

第十五周 6 月 5 周日晚间 范  磊 庄  媛 杨旺林

第十六周 6 月 6 周一晚间 卢  健 许永俏 王  浩

第十六周 6 月 7 周二晚间 翟纯纯 许永俏 王  浩

第十六周 6 月 8 周三晚间 何长涛 许永俏 王  浩

第十六周 6 月 9 周四晚间 赵长征 吴堂凤 王  武

第十六周 6 月 10 周五晚间 李红明 吴堂凤 王  武

第十六周 6 月 11 周六白天 于立东 吴堂凤 王  武

第十六周 6 月 11 周六晚间 钱  平 井升平 吴  旻

第十六周 6 月 12 周日白天 刘新波 井升平 吴  旻

第十六周 6 月 12 周日晚间 李强天 井升平 吴  旻

第十七周 6 月 13 周一晚间 程荣晖 文  斌 金  菊

第十七周 6 月 14 周二晚间 李恒川 文  斌 金  菊

第十七周 6 月 15 周三晚间 王召征 文  斌 金  菊

 - 9 -

周次 月份 日期 星期
值  班  人  员

中层干部 辅导员

第十七周 6 月 16 周四晚间 毛  晖 孙叙伦 陈丽君

第十七周 6 月 17 周五晚间 张  强 孙叙伦 陈丽君

第十七周 6 月 18 周六白天 陶海洋 孙叙伦 陈丽君

第十七周 6 月 18 周六晚间 刘占超 万  纤 张越良

第十七周 6 月 19 周日白天 蒋  俊 万  纤 张越良

第十七周 6 月 19 周日晚间 杨华春 万  纤 张越良

第十八周 6 月 20 周一晚间 朱志宇 谭海波 王远杰

第十八周 6 月 21 周二晚间 尚  静 谭海波 王远杰

第十八周 6 月 22 周三晚间 钱安其 谭海波 王远杰

第十八周 6 月 23 周四晚间 王  辉 孙炎令 邵乐强

第十八周 6 月 24 周五晚间 蒋宏志 孙炎令 邵乐强

第十八周 6 月 25 周六白天 王  雷 孙炎令 邵乐强

第十八周 6 月 25 周六晚间 王长征 孙  泽 胡明雅

第十八周 6 月 26 周日白天 祁  凯 孙  泽 胡明雅

第十八周 6 月 26 周日晚间 王  俊 孙  泽 胡明雅

第十九周 6 月 27 周一晚间 梅  岭 刘  欢 何羽谭

第十九周 6 月 28 周二晚间 刘彩生 刘  欢 何羽谭

第十九周 6 月 29 周三晚间 崔祥民 刘  欢 何羽谭

第十九周 6 月 30 周四晚间 田  剑 司鸿翔 黄  妍

 - 10 -

江苏科技大学校长办公室                2022 年 5月 31 日印发

	doc_mark
	signing_date